Indicação N.º 1842/2013.

Senhor Presidente
                      Considerando que este vereador foi procurado por moradores do Bom Retiro I reivindicando providências quanto ao vazamento de esgoto na Rua Agostinho Capovila nas proximidadesdo nº 33;
                    Considerando que o esgoto fica empossado na lateral do passeio publico e exala muito mau cheiro e também é prejudicial  a saúde dos moradores;

O vereador Israel Scupenaro solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:

Que a Secretaria competente tome as providências necessárias para sanar o problema.
Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de moradores.
                                                                            Aos 21 de Novembro de 2013.
                                                                                        Israel Scupenaro

                                                                                               Vereador